清远市清新区财政局文件
清新财农〔2018〕25号

关于下达2018年中央财政专项扶贫资金

（发展资金）的通知

区委农办(扶贫办）：

根据省财政厅《关于下达2018年中央财政专项扶贫资金（发展资金）的通知》（粤财农〔2018〕17号）和市财政局《关于下达2018年中央财政专项扶贫资金（发展资金）的通知》（清财农〔2018〕13号）的文件精神，现将2018年中央财政专项扶贫资金（发展资金）273万元下达给你们，并就有关事项通知如下：

请你单位严格按照《中央财政专项扶贫资金管理办法》（财农〔2017〕8号）规定的用途使用，管好用好财政专项扶贫资金，充分发挥资金使用效益。

二、此项资金请按照《广东省财政支农专项资金报账制实施办法》（粤财农〔2005〕117号）规定实行财政报账制管理。

三、此项资金收入列2018年“1100231贫困地区转移支付收入”科目，支出列2018年“2130599其他扶贫支出”科目；经济分类科目根据资金实际用途列支，年终编报支出决算。

    清远市清新区财政局

                                   2018年2月28日

清远市清新区财政局              2018年2月28日印发